

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Oprava schodiště provozní budovy ÚHÚL Hradec Králové

Objekt: změny v průběhu provádění díla

Objednatel: ÚHÚL Brandýs n.L.

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Výkon a prostavěné množství	Výkon a prostavěný náklad	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Procento prostavěnosti a výkonu
HSV														
							57 161,37		57 161,37		57 161,37		0,00	100,00
6							52 434,95		52 434,95		52 434,95		0,00	100,00
1	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	63,000	127,00	8 001,00	63,000	8 001,00	63,000	8 001,00	0,000	0,00	100,00
2	R	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest	m ²	72,368	614,00	44 433,95	72,368	44 433,95	72,368	44 433,95	0,000	0,00	100,00
998							4 726,42		4 726,42		4 726,42		0,00	100,00
3	R	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,682	2 810,00	4 726,42	1,682	4 726,42	1,682	4 726,42	0,000	0,00	100,00
PSV														
							-57 513,06		-57 513,06		-57 513,06		0,00	100,00
767							-21 120,00		-21 120,00		-21 120,00		0,00	100,00
Konstrukce zámečnické														
4	R	767161822	Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	-64,000	137,00	-8 768,00	-64,000	-8 768,00	-64,000	-8 768,00	0,000	0,00	100,00
5	R	767220420	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli hmotnosti do 40 kg	m	-64,000	193,00	-12 352,00	-64,000	-12 352,00	-64,000	-12 352,00	0,000	0,00	100,00
771							-36 393,06		-36 393,06		-36 393,06		0,00	100,00
Podlahy z dlaždic														
6	771	771590016.R	Podlahy spárování polyuretanem	m	39,000	32,80	1 279,20	39,000	1 279,20	39,000	1 279,20	0,000	0,00	100,00
7	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	59,000	31,10	1 834,90	59,000	1 834,90	59,000	1 834,90	0,000	0,00	100,00
8	R	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	-355,000	60,00	-21 300,00	-355,000	-21 300,00	-355,000	-21 300,00	0,000	0,00	100,00
9		590541590	Nerezová lišta	m	-390,500	86,00	-33 583,00	-390,500	-33 583,00	-390,500	-33 583,00	0,000	0,00	100,00
10	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	172,000	90,60	15 583,20	172,000	15 583,20	172,000	15 583,20	0,000	0,00	100,00
11	R	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	-0,072	2 880,00	-207,36	-0,072	-207,36	-0,072	-207,36	0,000	0,00	100,00
Celkem							-351,69		-351,69		-351,69		0,00	100,00